
100 obstàcles infantil

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca 01:29:69

2 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 01:36:22

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:46:39

4 DRAGAN TALPA, ARTURO 2010 Club Natació Vila - Seca 02:00:51

5 CASES TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 02:00:72

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Natació Kallipolis 01:14:90

2 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:20:72

3 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 01:23:57

4 ARTIGAS VILANOVA, GINA 2010 Club Natació Banyoles 01:28:08

5 AURICH ALMANZA, PAULA 2009 Club Natació Banyoles 01:28:09

6 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 01:29:47

7 ALVAREZ FONT, CLAUDIA 2009 Club Natació Banyoles 01:29:81

8 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 01:32:70

9 BUJOSA REY, OLIMPIA 2010 Club Natació Reus Ploms 01:37:69

10 CATALÀ GALLEGO, ISABEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:44:85

11 SALA ORTS, TURA 2010 Club Natació Banyoles 01:45:06

12 CASANOVAS NUÑEZ, NOELIA 2010 Club Amics de Riudoms 01:45:15

13 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 01:46:97

14 PELLICER TENLLADO, RITA 2010 Club Amics de Riudoms 02:09:57

15 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms Baja 

16 FRIGOLÉ FONT, NÚRIA 2010 Club Natació Banyoles Baja 

17 CATALÀ GALLEGO, MARTINA 2010 Club Amics de Riudoms Descalificado 

200 obstàcles absolut/cadet

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 02:11:06

2 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 02:12:03

3 PEREZ LEON, GUILLEM 2003 Club Natació Vila - Seca 02:12:03

4 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 02:23:03

5 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms 02:25:28

6 JIMENEZ YESTE, EDGAR 2000 Club Natació Reus Ploms 02:32:37

7 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 02:35:50

8 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms 02:36:19

9 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 Club Natació Kallipolis Baja 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ARTIGAS VILANOVA, JUDIT 2003 Club Natació Banyoles 02:21:03

2 ULLASTRES RENART, NORA 2005 Club Natació Banyoles 02:27:91

3 ARTIGAS VILANOVA, LAIA 2006 Club Natació Banyoles 02:30:50

4 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca 02:34:37

5 EL GAACHI MELIANI, SALMA 2005 Club Natació Vila - Seca 02:41:28

6 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 02:46:09

7 CIRERA LIGERO, ANNA 1995 Club Natació Kallipolis 02:52:19
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8 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 02:52:31

9 ROMERO NUEZ, LUCIA ARUCA 2005 Club Natació Kallipolis 02:53:00

10 CURIÀ CAPDEVILA, NORA 2005 Club Natació Kallipolis 03:03:41

11 GALLEGO RECASENS, ANDREA 2004 Club Amics de Riudoms 03:04:62

12 REY REÑONES, CRISTINA 1980 Club Natació Reus Ploms 03:43:94

13 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis Baja 

14 GARCIA GARCIA, SHEILA 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 02:33:37

2 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms 02:33:62

3 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 02:36:97

4 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 02:38:55

5 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 02:48:40

6 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 02:55:90

7 MORENO FIGURAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 03:01:40

8 TEACI, TRISTAN 2008 Club Natació Vila - Seca 03:05:61

9 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 03:13:88

10 MOTA SEGURA, ARNAU 2008 Club Natació Vila - Seca 03:24:82

11 DESCARREGA GOMEZ, ALEIX 2008 Club Amics de Riudoms 03:53:32

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 02:29:02

2 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 02:32:60

3 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 02:35:41

4 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 02:40:19

5 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 02:41:33

6 RUIZ ORTEGA, MARIONA 2008 Club Natació Banyoles 02:43:60

7 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca 02:49:72

8 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 03:00:13

9 FRIGOLE FONT, VINYET 2008 Club Natació Banyoles 03:01:91

10 PLANELLA SERRA, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 03:05:50

11 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca Baja 

50 obstàcles aleví/benjamí

Alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 00:43:25

2 GALLEGO GRIMA, HÉCTOR 2011 Club Amics de Riudoms 00:44:10

3 PELLICER TENLLADO, ANTON 2012 Club Amics de Riudoms 00:44:35

4 ANGULLO CALA, ADRIÁN 2012 Club Natació Vila - Seca 00:48:77

5 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 00:52:75

6 CASANOVAS NUÑEZ, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 00:56:69

7 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms 00:56:97

8 DRAGAN TALPA, MARCO 2012 Club Natació Vila - Seca 00:57:91

9 GISPERT GILABERT, ISAAC 2012 Club Amics de Riudoms 01:16:78

10 BORRÀS BRUMOS, JOSEP 2011 Club Amics de Riudoms Baja 

Alevín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 00:46:26

2 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 00:47:59
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3 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 00:50:47

4 BECERRO OMELLA, PAULA 2011 Club Natació Vila - Seca 00:52:22

100 maniquí aletes infantil

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 01:31:37

2 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca 01:34:37

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:39:06

4 CASES TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 01:47:72

5 DRAGAN TALPA, ARTURO 2010 Club Natació Vila - Seca 02:13:03

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:18:37

2 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Natació Kallipolis 01:21:47

3 AURICH ALMANZA, PAULA 2009 Club Natació Banyoles 01:31:08

4 BUJOSA REY, OLIMPIA 2010 Club Natació Reus Ploms 01:34:98

5 ALVAREZ FONT, CLAUDIA 2009 Club Natació Banyoles 01:35:47

6 ARTIGAS VILANOVA, GINA 2010 Club Natació Banyoles 01:35:78

7 CASANOVAS NUÑEZ, NOELIA 2010 Club Amics de Riudoms 01:36:91

8 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 01:38:53

9 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 01:38:81

10 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 01:40:78

11 CATALÀ GALLEGO, ISABEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:43:30

12 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 01:46:78

13 SALA ORTS, TURA 2010 Club Natació Banyoles 01:46:96

14 CATALÀ GALLEGO, MARTINA 2010 Club Amics de Riudoms 01:48:90

15 PELLICER TENLLADO, RITA 2010 Club Amics de Riudoms 01:58:25

16 FRIGOLÉ FONT, NÚRIA 2010 Club Natació Banyoles Baja 

17 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms Baja 

200 Supersocorrista absolut

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 02:29:63

2 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 02:35:44

3 JIMENEZ YESTE, EDGAR 2000 Club Natació Reus Ploms 02:37:53

4 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms 02:37:56

5 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms 02:45:06

6 SALVATELLA ESTANY, PAU 2003 Club Natació Banyoles 02:46:53

7 MESTRE GUINJOAN, MARTÍ 2002 Club Amics de Riudoms 03:02:03

8 FELEZ CALDES, JOSEP 1993 Club Natació Banyoles Baja 

9 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 Club Natació Kallipolis Baja 

10 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis Baja 

11 PEREZ LEON, GUILLEM 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

12 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms Descalificado 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GARCIA HERRANZ, MARINA 2004 Club Natació Banyoles 02:57:74

2 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 02:57:75
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3 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca 02:58:65

4 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 03:09:03

5 ULLASTRES RENART, NORA 2005 Club Natació Banyoles 03:09:25

6 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 03:10:41

7 EL GAACHI MELIANI, SALMA 2005 Club Natació Vila - Seca 03:11:88

8 ARTIGAS VILANOVA, LAIA 2006 Club Natació Banyoles 03:15:39

9 CIRERA LIGERO, ANNA 1995 Club Natació Kallipolis 03:16:22

10 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 03:24:28

11 CURIÀ CAPDEVILA, NORA 2005 Club Natació Kallipolis 03:35:34

12 MARTOS BUTINYÀ, NÚRIA 2004 Club Natació Banyoles Baja 

13 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis Baja 

14 GARCIA GARCIA, SHEILA 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

15 CAMPOS PINEDA, AMBAR MARIA 2002 Club Natació Vila - Seca Baja 

16 ARTIGAS VILANOVA, JUDIT 2003 Club Natació Banyoles Baja 

17 BALLÓ CASTRO, BETH 2004 Club Natació Banyoles Descalificado 

18 ROMERO NUEZ, LUCIA ARUCA 2005 Club Natació Kallipolis Descalificado 

200 Supersocorrista cadet

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 02:26:13

2 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms 02:45:32

3 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 02:45:50

4 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 02:55:44

5 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 02:59:56

6 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 03:03:72

7 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 03:25:75

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 02:47:58

2 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 02:56:59

3 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 02:56:68

4 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms 02:57:21

5 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca 02:57:25

6 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 02:57:94

7 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 03:04:91

8 RUIZ ORTEGA, MARIONA 2008 Club Natació Banyoles 03:06:81

9 PLANELLA SERRA, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 03:12:85

10 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 03:13:79

11 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 03:16:06

12 FRIGOLE FONT, VINYET 2008 Club Natació Banyoles 03:21:75

13 MICHELI  SERRA, JÚLIA 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

14 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca Baja 

50 maniquí aleví/benjamí

Alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 00:37:75

2 GALLEGO GRIMA, HÉCTOR 2011 Club Amics de Riudoms 00:40:63

3 PELLICER TENLLADO, ANTON 2012 Club Amics de Riudoms 00:42:00

4 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 00:42:34

5 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms 00:42:98

Series Preliminares

3a Jornada de Lliga

22 may. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)

Banyoles



6 CASANOVAS NUÑEZ, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 00:44:78

7 ANGULLO CALA, ADRIÁN 2012 Club Natació Vila - Seca 00:45:91

8 DRAGAN TALPA, MARCO 2012 Club Natació Vila - Seca 00:48:07

9 GISPERT GILABERT, ISAAC 2012 Club Amics de Riudoms 00:59:04

10 BORRÀS BRUMOS, JOSEP 2011 Club Amics de Riudoms Baja 

Alevín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 00:37:56

2 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 00:40:37

3 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 00:43:28

4 BECERRO OMELLA, PAULA 2011 Club Natació Vila - Seca 00:44:16

100 combianda Absolut

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 01:13:50

2 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 01:13:84

3 JIMENEZ YESTE, EDGAR 2000 Club Natació Reus Ploms 01:14:40

4 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 01:18:97

5 SALVATELLA ESTANY, PAU 2003 Club Natació Banyoles 01:19:44

6 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms 01:23:22

7 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms 01:30:31

8 PEREZ LEON, GUILLEM 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

9 OLIETE DAS CHAGAS, IGNACIO AIMAR 2005 Club Natació Kallipolis Baja 

10 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 Club Natació Kallipolis Baja 

11 FELEZ CALDES, JOSEP 1993 Club Natació Banyoles Baja 

12 GOMIS GARCIA, FRANCESC 1997 Club Amics de Riudoms Baja 

13 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms Baja 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 01:29:97

2 ARTIGAS VILANOVA, JUDIT 2003 Club Natació Banyoles 01:30:56

3 GARCIA HERRANZ, MARINA 2004 Club Natació Banyoles 01:36:11

4 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 01:39:00

5 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 01:42:62

6 EL GAACHI MELIANI, SALMA 2005 Club Natació Vila - Seca 01:43:09

7 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 01:50:44

8 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 01:52:78

9 CURIÀ CAPDEVILA, NORA 2005 Club Natació Kallipolis 02:05:31

10 BALLÓ CASTRO, BETH 2004 Club Natació Banyoles Baja 

11 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis Baja 

12 ROMERO NUEZ, LUCIA ARUCA 2005 Club Natació Kallipolis Baja 

13 ARTIGAS VILANOVA, LAIA 2006 Club Natació Banyoles Baja 

14 GARCIA GARCIA, SHEILA 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

15 MARTOS BUTINYÀ, NÚRIA 2004 Club Natació Banyoles Baja 

16 CAMPOS PINEDA, AMBAR MARIA 2002 Club Natació Vila - Seca Baja 

17 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca Descalificado 

100 Combinada cadet
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Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 01:34:06

2 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 01:35:53

3 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 01:36:31

4 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms 01:39:38

5 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 01:39:47

6 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 01:57:59

7 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 02:02:35

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 01:32:47

2 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms 01:35:44

3 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:39:09

4 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 01:42:10

5 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 01:42:56

6 RUIZ ORTEGA, MARIONA 2008 Club Natació Banyoles 01:44:87

7 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:49:37

8 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 01:54:28

9 PLANELLA SERRA, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:55:64

10 PARÉS ROVIRA, MARTA 2008 Club Amics de Riudoms 02:21:12

11 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca Baja 

12 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca Baja 

13 MESTRE GUINJOAN, XENIA 2008 Club Amics de Riudoms Descalificado 

14 DÍEZ MONTALVO, MARIONA 2007 Club Amics de Riudoms Descalificado 

50 maniquí infantil

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 00:51:78

2 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca 00:55:88

3 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 00:58:66

4 CASES TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 01:06:28

5 DRAGAN TALPA, ARTURO 2010 Club Natació Vila - Seca 01:13:42

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Natació Kallipolis 00:44:66

2 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 00:51:00

3 ALVAREZ FONT, CLAUDIA 2009 Club Natació Banyoles 00:51:48

4 CATALÀ GALLEGO, ISABEL 2010 Club Amics de Riudoms 00:53:55

5 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 00:53:66

6 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 00:55:31

7 AURICH ALMANZA, PAULA 2009 Club Natació Banyoles 00:55:57

8 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 00:57:03

9 BUJOSA REY, OLIMPIA 2010 Club Natació Reus Ploms 00:57:13

10 CASANOVAS NUÑEZ, NOELIA 2010 Club Amics de Riudoms 00:57:31

11 ARTIGAS VILANOVA, GINA 2010 Club Natació Banyoles 00:57:88

12 ROVIRA ROURA, NORA 2010 Club Natació Banyoles 01:03:44

13 CATALÀ GALLEGO, MARTINA 2010 Club Amics de Riudoms 01:04:06

14 SALA ORTS, TURA 2010 Club Natació Banyoles 01:11:19

15 PELLICER TENLLADO, RITA 2010 Club Amics de Riudoms 01:11:56
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16 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms Baja 

17 FRIGOLÉ FONT, NÚRIA 2010 Club Natació Banyoles Baja 

100 maniquí absolut

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 00:59:35

2 JIMENEZ YESTE, EDGAR 2000 Club Natació Reus Ploms 01:01:09

3 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms 01:03:03

4 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 01:03:07

5 GOMIS GARCIA, FRANCESC 1997 Club Amics de Riudoms 01:07:22

6 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 01:08:41

7 SALVATELLA ESTANY, PAU 2003 Club Natació Banyoles 01:10:08

8 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms 01:10:44

9 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 01:10:97

10 MESTRE GUINJOAN, MARTÍ 2002 Club Amics de Riudoms Baja 

11 FELEZ CALDES, JOSEP 1993 Club Natació Banyoles Baja 

12 PEREZ LEON, GUILLEM 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ESTELA JORDÀ, LAURA 2005 Club Natació Banyoles 01:10:91

2 ARTIGAS VILANOVA, JUDIT 2003 Club Natació Banyoles 01:11:98

3 GARCIA HERRANZ, MARINA 2004 Club Natació Banyoles 01:15:22

4 RUEDAS GIRAL, PAOLA 2003 Club Natació Vila - Seca 01:16:19

5 BALLÓ CASTRO, BETH 2004 Club Natació Banyoles 01:16:24

6 DOMINGUEZ VALLS, IVANA 2005 Club Natació Kallipolis 01:18:04

7 ULLASTRES RENART, NORA 2005 Club Natació Banyoles 01:18:43

8 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 01:21:34

9 CIRERA LIGERO, ANNA 1995 Club Natació Kallipolis 01:21:47

10 EL GAACHI MELIANI, SALMA 2005 Club Natació Vila - Seca 01:22:96

11 VAILLANT TORRES, AVRIL 2006 Club Natació Kallipolis 01:24:38

12 GALLEGO RECASENS, ANDREA 2004 Club Amics de Riudoms 01:25:06

13 ROMERO NUEZ, LUCIA ARUCA 2005 Club Natació Kallipolis 01:25:06

14 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 01:31:09

15 CURIÀ CAPDEVILA, NORA 2005 Club Natació Kallipolis 01:31:38

16 REY REÑONES, CRISTINA 1980 Club Natació Reus Ploms 01:33:54

17 GARCIA GARCIA, SHEILA 2003 Club Natació Vila - Seca Baja 

18 CASELLAS GONZALEZ, CARLA 2006 Club Natació Kallipolis Baja 

19 MARTOS BUTINYÀ, NÚRIA 2004 Club Natació Banyoles Baja 

100 maniquí cadet

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms 01:13:40

2 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 01:13:47

3 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 01:19:88

4 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 01:21:28

5 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 01:26:31

6 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 01:40:22

7 DESCARREGA GOMEZ, ALEIX 2008 Club Amics de Riudoms 01:42:47

8 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 01:45:51

9 MORENO FIGURAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 02:00:28

Series Preliminares

3a Jornada de Lliga
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Banyoles



10 TEACI, TRISTAN 2008 Club Natació Vila - Seca 02:04:90

11 MOTA SEGURA, ARNAU 2008 Club Natació Vila - Seca No Presentado 

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 01:13:47

2 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca 01:17:85

3 PLANA NAVIO, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:19:62

4 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 01:21:47

5 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Amics de Riudoms 01:23:34

6 RODRÍGUEZ BOSCH, LAURA 2008 Club Natació Banyoles 01:28:33

7 RUIZ ORTEGA, MARIONA 2008 Club Natació Banyoles 01:28:34

8 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms 01:28:94

9 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 01:31:69

10 PLANELLA SERRA, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:34:10

11 FRIGOLE FONT, VINYET 2008 Club Natació Banyoles 01:34:72

12 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:40:96

13 DÍEZ MONTALVO, MARIONA 2007 Club Amics de Riudoms 01:41:40

14 PARÉS ROVIRA, MARTA 2008 Club Amics de Riudoms 01:43:28

15 MICHELI  SERRA, JÚLIA 2007 Club Amics de Riudoms 01:47:59

16 MESTRE GUINJOAN, XENIA 2008 Club Amics de Riudoms 01:53:63

17 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca Baja 

25 maniquí aleví/benjamí

Alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ANGULLO CALA, ADRIÁN 2012 Club Natació Vila - Seca 00:30:65

2 CASANOVAS NUÑEZ, DAVID 2012 Club Amics de Riudoms 00:31:47

3 ALMONTE MOLERO, DYLAN 2014 Club Natació Reus Ploms 00:32:00

4 PELLICER TENLLADO, ANTON 2012 Club Amics de Riudoms 00:32:06

5 DRAGAN TALPA, MARCO 2012 Club Natació Vila - Seca 00:33:62

6 GALLEGO GRIMA, HÉCTOR 2011 Club Amics de Riudoms 00:34:14

7 GENOVER VARGAS , POL 2011 Club Natació Banyoles 00:35:94

8 DESCARREGA ROVIRA, ROGER 2011 Club Amics de Riudoms 00:37:40

9 GISPERT GILABERT, ISAAC 2012 Club Amics de Riudoms 01:15:93

10 BORRÀS BRUMOS, JOSEP 2011 Club Amics de Riudoms Baja 

Alevín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VENTURA GÜELL , MAR 2011 Club Natació Banyoles 00:32:03

2 VILÀ NADAL , NORA 2011 Club Natació Banyoles 00:32:06

3 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 00:32:50

4 BECERRO OMELLA, PAULA 2011 Club Natació Vila - Seca 00:38:06


